
PORTARIA 003 /2024 

Dispõe sobre a designação dos servidores para atuarem como GESTORES E 

FISCAIS DE CONTRATOS da EEMTI Filgueiras Lima – Iguatu-CE.

A EEMTI Filgueiras Lima, no uso de suas atribuições e em consonância com o 

que determina a Lei n° 14.133/21, nos artigos 7° e 117.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Gestor de Contrato e Fiscal de Contrato, composta pelos 

membros abaixo relacionados:

Gestor de contrato: Emanoel Miranda de Oliveira – CPF: 813.459.683-53

Fiscal de Contrato: Amanda de Sena Gusmão – CPF: 075.733.284-60

Art. 2° - Fica deliberado para as atividades de Gestão e Fiscalização da 

execução dos contratos realizados pela EEMTI Filgueiras Lima.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições 

contrárias.

Iguatu-CE, 11 de março de 2024

Rua Vereador Nelson de Sousa Alencar, sn – Veneza | Iguatu – Ceará | CEP: 63.504-356
E-mail: eemtifilgueiraslima@gmail.com | Fone: (88) 3581.9463 | Instagram: @filgueiraslimaiguatu

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
R

O
G

E
R

IO
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 1
8/

03
/2

02
4,

 à
s 

15
:2

6 
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o 
E

st
ad

o 
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e 
di

sp
os

to
 n

o 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
34

.0
97

, d
e 

8 
de

 ju
nh

o 
de

20
21

.

P
ar

a 
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
  1

E
2C

-B
4C

2-
18

A
9-

73
35

.

mailto:eemtifilgueiraslima@gmail.com



